Radicaciéon

05001418900220210028900

05001418900220180091100

05001418900220190070800

05001418900220190089800

05001418900220190089800

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 10 De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Alvaro Panneso Linero Jorge Ivan Serna Cano

Amalia Velasquez
Rodriguez

Yolima Stefhaniy Mufioz
Diaz, Esgar Yohany
Pesillo Zambrano

Luis Ferney Arias Arias,
Arco Aceros Sa

Banco De Colombia S.A

Banco Pichincha S .A.  Diego Alexander

Padierna Vargas

Banco Pichincha S .A.  Diego Alexander

Padierna Vargas

Fecha Auto

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria
- Tiene Notificado Por
Conducta Concluyente -
Ordena Enviar Vinculo
Expediente

Auto Requiere - Arancel
Previo Desglose

Auto Ordena - Comunicar
Levantamiento De Medida -
Pone En Conocimiento

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica Y
Actualiza

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa



Radicacién
05001418900220220085200

05001418900220180141300

05001418900220190058500

05001418900220190058500

05001418900220180103400

05001418900220180103400

05001418900220190065300

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 10

De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Caja De Compensacion
Familiar Comfenalco
Antioquia

Caja De Compensacioén
Familiar De Antioquia -
Comfama -

Confiar Cooperativa
Financiera Y Otro

Confiar Cooperativa
Financiera Y Otro

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado

Carlos Mario Montalvo
Hernandez

Jesus Elpidio Mufioz
Mufioz

Jorge Ilvan Hernandez
Holguin

Jorge Ilvan Hernandez
Holguin

Hugo Alonso Escobar
Saldarriaga

Hugo Alonso Escobar
Saldarriaga

John Faris Guzman
Ochoa

Fecha Auto
25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Por
Competencia

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica Y
Actualiza

Auto Decide - Incorpora

Auto Requiere - Previo
Desistimiento T&cito

Auto Decide - Acepta
Renuncia Poder

Auto Decide - Incorpora

Auto Decide Apelacion O
Recursos - Resuelve
Recurso De Reposicion -
No Repone

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa



Radicacién
05001418900220210080500

05001418900220180153800

05001418900220180153800

05001418900220180079600

05001418900220180075900

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 10 De Jueves, 26 De Enero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Omar De Jesus
John F. Kennedy Quintana Quintana
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Rosa Matilde Lopera
Henao, John Alexander
Bustamante
Bustamante

Rosa Matilde Lopera
Henao, John Alexander
Bustamante
Bustamante

Gloria Mora De Mesa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Edificio Techoparte Ph

Gildardo De Jesus
Tamayo Montoya

Jorge Enrique Tejada
Ochoa

Fecha Auto
25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Incorpora -
Pone En Conocimiento -
Decreta Medidas
Cautelares - Despacho
Comisorio A Disposicion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Reconoce Personeria
- Acepta Renuncia Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa



Radicacién
05001418900220220022100

05001418900220210076500

05001418900220180145600

05001418900220180145600

Numero de Registros: 27

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 10

FIJACION DE ESTADOS

Demandado

De Jueves, 26 De Enero De 2023

Demandante

Maria Victoria Bolivar
Mejia

Genaro Rivas Lopez

Unidad Residencial
Tricentenario P.H.

Torres Zapata Elizabeth
De Fatima

Sandra Milena Mena
Jave

Universidad De
Antioquia - Udea

Sandra Milena Mena
Jave

Universidad De
Antioquia - Udea

Fecha Auto
25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone
Mandamiento De Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Incorpora -
Pone En Conocimiento -
Decreta Medidas
Cautelares - Requiere -
Despacho Comisorio A
Disposicién

Auto Pone En
Conocimiento - Ordena
Acceso Al Expediente

Auto Requiere - Previo A
Reconocer Dependencia
Judicial

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa



Clase

05001418900220170131100 Verbales De
Minima Cuantia

Radicacién

05001418900220170128600 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900220170128600 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900220230003100 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900220220067100 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 27

Estado No. 10

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F Kennedy

Cooperativa Financiera
John F Kennedy

Martha Cecilia Arango
Salcedo

Martha Cecilia Salazar

Demandado

Orlando De Jesus
Castafieda Suaza

Claudia Shirley Rincon
Jaramillo

Claudia Shirley Rincon
Jaramillo

Martha Elena Londofio
De Mufioz

Monica Maria Gaviria
Baena

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

25/01/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito - Modifica Y
Actualiza

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Embargo -
Oficios A Disposicién
Auto Ordena - Correr
Traslado A Liquidacion De
Crédito

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Que Pone Fin A La
Instancia - Acepta
Desistimiento De Las
Pretensiones De La
Demanda

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 10 De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900220170122200 Verbales De Sistecredito Juan Carlos Castrillon 25/01/2023 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Cuencar Cautelares - Oficios A

Numero de Registros: 27

Disposicion

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

09c06ad5-417d-41a5-9bb2-9f68c692acaa



