



Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220210028900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alvaro Panneso Linero	Jorge Ivan Serna Cano	25/01/2023	Auto Reconoce Personería - Tiene Notificado Por Conducta Concluyente - Ordena Enviar Vínculo Expediente	
05001418900220180091100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Amalia Velasquez Rodriguez	Yolima Stefhaniy Muñoz Diaz, Esgar Yohany Pesillo Zambrano	25/01/2023	Auto Requiere - Arancel Previo Desglose	
05001418900220190070800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Colombia S.A	Luis Ferney Arias Arias, Arco Aceros Sa	25/01/2023	Auto Ordena - Comunicar Levantamiento De Medida - Pone En Conocimiento	
05001418900220190089800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Diego Alexander Padierna Vargas	25/01/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Actualiza	
05001418900220190089800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	Diego Alexander Padierna Vargas	25/01/2023	Auto Pone En Conocimiento	

Número de Registros:

27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220220085200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensacion Familiar Comfenalco Antioquia	Carlos Mario Montalvo Hernandez	25/01/2023	Auto Rechaza - Por Competencia	
05001418900220180141300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Caja De Compensación Familiar De Antioquia - Comfama -	Jesus Elpidio Muñoz Muñoz	25/01/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Actualiza	
05001418900220190058500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera Y Otro	Jorge Ivan Hernandez Holguin	25/01/2023	Auto Decide - Incorpora	
05001418900220190058500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera Y Otro	Jorge Ivan Hernandez Holguin	25/01/2023	Auto Requiere - Previo Desistimiento Tácito	
05001418900220180103400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Hugo Alonso Escobar Saldarriaga	25/01/2023	Auto Decide - Acepta Renuncia Poder	
05001418900220180103400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Hugo Alonso Escobar Saldarriaga	25/01/2023	Auto Decide - Incorpora	
05001418900220190065300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	John Faris Guzman Ochoa	25/01/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - Resuelve Recurso De Reposición - No Repone	

Número de Registros:

27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220210080500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Omar De Jesus Quintana Quintana	25/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Incorpora - Pone En Conocimiento - Decreta Medidas Cautelares - Despacho Comisorio A Disposición	
05001418900220180153800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Rosa Matilde Lopera Henao, John Alexander Bustamante Bustamante	25/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418900220180153800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Rosa Matilde Lopera Henao, John Alexander Bustamante Bustamante	25/01/2023	Auto Reconoce Personería - Acepta Renuncia Poder	
05001418900220180079600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edificio Tecnoparte Ph	Gloria Mora De Mesa	25/01/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900220180075900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jorge Enrique Tejada Ochoa	Gildardo De Jesus Tamayo Montoya	25/01/2023	Auto Pone En Conocimiento	

Número de Registros:

27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220220022100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Maria Victoria Bolivar Mejia	Genaro Rivas Lopez	25/01/2023	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone Mandamiento De Pago	
05001418900220210076500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Unidad Residencial Tricentenario P.H.	Torres Zapata Elizabeth De Fatima	25/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Incorpora - Pone En Conocimiento - Decreta Medidas Cautelares - Requiere - Despacho Comisorio A Disposición	
05001418900220180145600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Universidad De Antioquia - Udea	Sandra Milena Mena Jave	25/01/2023	Auto Pone En Conocimiento - Ordena Acceso Al Expediente	
05001418900220180145600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Universidad De Antioquia - Udea	Sandra Milena Mena Jave	25/01/2023	Auto Requiere - Previo A Reconocer Dependencia Judicial	

Número de Registros:

27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220170131100	Verbales De Minima Cuantia	Cooperativa Financiera Cotrafa	Orlando De Jesus Castañeda Suaza	25/01/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Y Actualiza	
05001418900220170128600	Verbales De Minima Cuantia	Cooperativa Financiera John F Kennedy	Claudia Shirley Rincon Jaramillo	25/01/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares - Embargo - Oficios A Disposición	
05001418900220170128600	Verbales De Minima Cuantia	Cooperativa Financiera John F Kennedy	Claudia Shirley Rincon Jaramillo	25/01/2023	Auto Ordena - Correr Traslado A Liquidación De Crédito	
05001418900220230003100	Verbales De Minima Cuantia	Martha Cecilia Arango Salcedo	Martha Elena Londoño De Muñoz	25/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca	
05001418900220220067100	Verbales De Minima Cuantia	Martha Cecilia Salazar	Monica Maria Gaviria Baena	25/01/2023	Auto Que Pone Fin A La Instancia - Acepta Desistimiento De Las Pretensiones De La Demanda	

Número de Registros:

27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. De Jueves, 26 De Enero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900220170122200	Verbales De Minima Cuantia	Sistecredito	Juan Carlos Castrillon Cuencar		Auto Decreta Medidas Cautelares - Oficios A Disposición	

Número de Registros: 27

En la fecha jueves, 26 de enero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARÍA ALEJANDRA CASTILLO ACOSTA

Secretaría

Código de Verificación